

COMISSÃO PARA PROCEDER À IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (Portaria 1289/2019-GP, DJ. 13/03/2019)

RELATÓRIO DE TRABALHO DE COMISSÃO/COMITÊ/GRUPO GESTOR		
Nome: Implantação do Cadastro de Profissionais e Órgãos Técnicos ou Científicos (cptec) e do Cadastro Eletrônico de Leiloeiros e Corretores (celc), no Âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Pará	PERÍODO DE REFERÊNCIA:	Normativo de Criação: Portaria № 1289/2019-GP. DJ. 13/03/2019
Сомроненте	CARGO/SETOR	
Juiz Geraldo Neves Leite	Juiz Auxiliar da Presidência	
Juíza Katia Parente Sena	Juíza Auxiliar da Corregedoria do Interior	
Juiz José Antonio Ferreira Cavalcante	Juiz Auxiliar da Corregedoria da Capital	
Nathyane Vilarindo de Loiola	SECRETARIA JUDICIÁRIA	
Luiz Carlos Nascimento de Souza	Secretaria de Administração	
João Carlos Pinagé da Silva	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO	
Natalia Pinto Barbalho	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	
Maycon Jáderson Seabra da Rocha	DIVISÃO DE APOIO TÉCNICO JURÍDICO PRESIDÊNCIA	
Marilia Paulo Teles	SECRETARIA DE INFORMÁTICA	
Walbert da Silva Monteiro	CENTRAL DE APOIO À MAGISTRATURA	
Charley Cardoso da Silva	SECRETARIA DO FÓRUM CÍVEL	
OBJETIVO DA COMISSÃO/COMITÊ/GRUPO		

COMISSÃO PARA PROCEDER À IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (Portaria 1289/2019-GP, DJ. 13/03/2019)

IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ		
Principais Ações Empreendidas		
Apresentação e Divulgação do Sistema Informatizado do Cadastro de Peritos do Cadastro Eletrônico de Peritos e de Órgãos Técnicos ou Científicos (CPTEC) e Cadastro Eletrônico de Leiloeiros e Corretores (CELC) aos Representantes dos Conselhos de Classe que atenderam o convite da Comissão do Cadastro.		
Os integrantes da Comissão foram devidamente apresentados aos representantes dos conselhos.		
FORAM OUVIDOS OS REPRESENTANTES DOS CONSELHOS DE CLASSE PRESENTES, QUE POR SUA VEZ SE DISPONIBILIZARAM EM DIVULGAR O CADASTRO DO ÂMBITO DE SEUS CONSELHOS.		
ASSINATURA DOS MEMBROS		



COMISSÃO PARA PROCEDER À IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (Portaria 1289/2019-GP, DJ. 13/03/2019)